

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนวิเศษกุล ซอยการบินไทย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๑,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐-๓.๘๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๕๐.๐๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๑๕ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗/๑๐/๖๕ เป็นเงิน ๓๓๖,๗๑๙.๖๓ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงาน
ก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี ก.ก.ก.
 (คมสัน ฤทธิ์กนก)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการ

ก.ก.ก.
 (นายสุวาทิ เต็นยุกต์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

ก.ก.ก.
 (นายภาณุมาศ ชูช่วย)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง เทศบาลนครตรัง

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ถนนวิเศษกุล ซอยการบินไทย

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

วันที่ 8 กรกฎาคม 2568

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ค่างาน
1	งานถนน ค.ส.ล.							
1.1	ขุดลอกผิวยางเดิม	ตร.ม.	25.75	12.00	309.00	1.3848	16.61	427.90
1.2	งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	515.00	456.69	235,195.35	1.3848	632.42	325,698.52
1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	48.00	123.26	5,916.48	1.3848	170.69	8,193.14
1.4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	12.00	144.43	1,733.16	1.3848	200.00	2,400.07
2	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางตัน							
2.1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดรางตัน	เมตร	0.00	3,571.65	0.00	1.3848	4,946.02	0.00
3	งานสกัดทำทางเชื่อมกับถนนเดิม							
3.1	งานสกัดทำทางเชื่อมกับผิวจราจรเดิม	จุด	0.00	3,000.00	0.00	1.3848	4,154.40	0.00

TOTAL 336,719.63

สรุป สามแสนสามหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทหกสิบสามสตางค์

คิดเป็นเงิน 336,719.63

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 243,153.99

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0.00

สรุป

= 336,719.63

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลนครตรัง ที่

869/2568 ลว.18 มี.ย. 68

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรี คมสัน ฤทธิ์กัน)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสุวาทิ เตนยุกต์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายภาณุมาศ ชูช่วย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน